
| JE . a Ss > 1 

ENMWUevVo cl Mo | 
| DiAFPiRO ILARTES 21 DE JUNIO 2022 | ELNUEVODIARIO ! DEE 

  

  

e 

CONVOCATORIA 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 

INAPA-COCLPN-2022-0039 

EL INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS (INAPA), en 

cumplimiento de las disposiclones de la Ley No. 340-06, sobre Compras y Contrataciones 
Públicas de Blenes, Servicios, Obras y Conceslones de fecha dieclocho (18) de agosto del dos 
mil seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha sels (06) de diciembre del dos mil 
sels (2006), convoca a todos los interesados a presentar propuestas para: 

"ADQUISICIÓN DE LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365, SOL SERVER ESTÁNDAR CORE 2019, 
WINDOWS SERVER STANDARO 2019”. 

Los Interesados en retirar el pllego de condiciones, deberán descargarlo de la página web de 
la Institución www.inapa.gob.da o del portal administrado por el 'Órgano Rector, 
Wwwnw.comprasdominicana.gov.do, a los fines de la elaboración de sus propuestas. 

Las propuestas serán recibidas el 13 de julio 2022 hasta las 10:00 3.m. en formato físico en el 
Depto. de Compras y Contrataciones y en línea a través del Portal Transaccional. 

Conforme al cronograma establecido, las aperturas serán realizadas de manera virtual, remota 

Y con t islón en vivo medi videoconf la a través de Teams, en 
presencia de un Notarlo Público y el Comité de Compras y Contrataciones de la institución, 
  

Como medida de prevención, mitigación y control establecida ante la propagación del 
COVID-19, el personal que hará el depósito de los sobres contentivos de las ofertas, de manera 
fisica, debe estar debidamente protegldo con la utilización de mascarllla y mantener el 
distanciamiento físico, —* 

No obstante, el oferente que desee estar presente en el acto de apertura, puede hacerlo 
pllendo con el p lo de seguridad antes do, en el salón Tito Calro del segundo 

plso de la sede central del INAPA. 

WELLINGTON ARNAUD BISONÓ 

Director Ejecutivo $            



P.15 
ORAMÁA 

le MARTES 21 DE JUNIO DE 2022 

  

  

  

2 
A 

INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS (INAPA) 

- CONVOCATORIA A LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 
.«CCC- 20) 

EL INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS (INAPA), en cimplnia de las disposiciones de Ley No. 
3340-06, sobre Compras y Contrataciones Públicas de Blenes, Servicios, Obras y Concesiones da fecha dieciocho in del dos 

| mil sejs (2006), modificada por la Ley No. 449-08 de fecha sals (06) de diclembrá del dos mil sels (2006), convoca a los interesados 
a presentar propuestas para: 

| “ADQUISICIÓN DE LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365, SQL SERVER ESTÁNDAR CORE 2019, WINDOWS SERVER 
STANDARD 2019”, 

| si Los Interesados en retirar el pllego de condiciones, deberán ¡escargarlo de la página web de la inslución www napa do o del 
portal administrado por al Órgano Rector, www.comprasdominicana.gov.do, a los fines de la elaboración de sus propuestas. 

] Las p tas serán recibidas el 13 de jullo 2022 hasta [as 10:00 a.m. en formato físico en el Depto. de Compras y Contrataciones y en | línea a través del Portal Transaccional, : 
Conforme al cronograma establecido, las aperturas serán realizadas de manera virtual, remota y simultánea con transmisión en vivo lo videoconferencia ' | pe: a través de Teams, en presencia de un Notario Público y el Comitó de Compras y Contrataciones da la 

Como medida de prevención, mitigación y control establecida ante la propagación del COVID-19, el personal que hará el depósito de los 
sobrs coientis del OS manera física, debe estar debldamenta protegido con la ulzadión de miscalla y manlener el 

$ ¡ento físico. P 

No obstante, el oferente que desea estar presenta en el acto de pc hacerlo cumpllendo con el protocolo de seguridad antes 
Indicado, en el salón Tito Calro del segundo piso de la seda central del INAPA. 

WELLINGTON ARNAUD BISONÓ 
Director Ejecutivo     
 


